
ZARZĄDZENIE NR 62/2002 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie organizacji systemu dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek jodku 
potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie gminy Żerków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 91 pkt 1, art. 91a w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 
29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 576 z późn. zm.), w celu 
zapewnienia warunków do sprawnej dystrybucji preparatów jodowych dla mieszkańców 
miasta i gminy Żerków, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Niniejsze zarządzenie określa sposób dystrybucji i wydawania preparatu jodowego na terenie miasta 
i gminy Żerków w sytuacji wystąpienia realnego zagrożenia promieniowaniem jonizującym. 

§ 2. W celu właściwego przygotowania do podjęcia działań interwencyjnych w przypadku wystąpienia 
promieniowania jonizującego, mającego na celu podanie ludności przebywającej na terenie gminy Żerków 
preparatów jodowych organizuje się i przygotowuje: 

a) Strażnica OSP Bieździadów 

b) Świetlica wiejska Brzóstków 

c) Strażnica OSP Chrzan 

d) Strażnica OSP Dobieszczyzna 

e) Strażnica OSP Komorze  Przybysławskie 

f) Świetlica wiejska Lgów 

g) Świetlica wiejska Lisew 

h) Świetlica wiejska Lubinia Mała2 

i) Strażnica OSP Ludwinów 

j) Świetlica wiejska Miniszew 

k) Świetlica wiejska Raszewy 

l) Świetlica wiejska Sierszew 

m) Świetlica wiejska Stęgosz 

n) Strażnica OSP Szczonów 

o) Strażnica OSP Żerniki 

p) Świetlica wiejska Żółków 

q) Strażnica OSP Żerków 

§ 3. W sytuacji wystąpienia zdarzenia radiacyjnego uruchamia się „Plan dystrybucji preparatów ze 
stabilnym jodem w postaci tabletek jodku potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie gminy 
Żerków” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Za organizację działań związanych z wydawaniem tabletek jodowych oraz aktualizowanie co najmniej 
raz w roku danych dotyczących liczby ludności miasta i gminy Żerków czynię Podinspektora ds. zarządzania 
kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB51911-34F5-4B3C-BEFA-42897DBDE865. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB51911-34F5-4B3C-BEFA-42897DBDE865. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e
	Paragraf 2 Litera f
	Paragraf 2 Litera g
	Paragraf 2 Litera h
	Paragraf 2 Litera i
	Paragraf 2 Litera j
	Paragraf 2 Litera k
	Paragraf 2 Litera l
	Paragraf 2 Litera m
	Paragraf 2 Litera n
	Paragraf 2 Litera o
	Paragraf 2 Litera p
	Paragraf 2 Litera q

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


